
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.12.2022 м. Ужгород   № 620 

 
 

Про зміни до рішення виконавчого комітету 

16.11.2022 №564 “Про виділення коштів з 

резервного фонду бюджету Ужгородської  

міської територіальної громади у 2022 році” 

 

 Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України від 15.08.2022 року № 2500-ІХ «Про затвердження указу Президента 

України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 
 1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету, затверджений 16.11.2022 

№564, викласти в новій редакції, а саме:  

 1.1. Визначити управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення головним розпорядником коштів з резервного фонду бюджету міста 

для реалізації проєктів загальним обсягом 6 984 000,00 грн., а саме: 

 - «Капітальний ремонт приміщень будівлі літ. В із влаштуванням 

ангіографічної системи в КНП «Центральна міська клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради за адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. 

Олександра Грибоєдова, 20» в сумі 4 000 000,00 грн.; 

 - «Реконструкція системи постачання лікувального кисню Комунального 

некомерційного підприємства «Центральна міська клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради по вул. Грибоєдова, буд. 20 в м. Ужгород» в сумі 2 

500 000,00 грн.; 

       - «Поточний ремонт цокольного приміщення під укриття будівлі по вул. 

Сільвая, 17 у м. Ужгород» в сумі 484 000,00 грн. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


